

Referat af fællesmødet tirsdag den 2. februar 2010.

Fremmødte fra afdelingerne: Peter (håndbold) og Søren (web)

Fra bestyrelsen: Torben, Kirsten, Bent, Poul og Gudrun (ref.)

Der var ikke udsendt dagsorden forud for mødet, hvilket formentlig var baggrunden for det lave fremmøde.

Bestyrelsen mente dog, det tydeligt er fremgået, hvornår der afholdes fællesmøde. Alle referater skal herefter som sidste punkt have en oversigt over efterfølgende bestyrelses- og fællesmøder.

Ny aktivitet:

Uden for dagsordenen var Jørn Kildall indbudt til at drøfte oprettelse af en cykelafdeling.

Jørn oplyste, at 20-25 havde vist interesse for en afdeling. Ambitionsniveauet er at favne så bredt som muligt, men man vil gerne have nogle med, som vil fungere som holdeledere for de enkelte grupper.

Medlemmerne vil være dækket en egen fritidsulykkesforsikring – forsikringsdækningen via ØIF for ledere undersøges.

DGI har allerede reageret på initiativet og stillet deres trailer med mountainbike til rådighed.

Aktivitetsniveauet vil afhænge af udvalget, der nedsættes. Der kan blive tale om at tage sammen til spinning, melde hold samlet til løbsarrangementer, holde klubaftener hos cykelhandlere, arrangere egne løb. Kontingentet kunne f.eks. være inkluderet startgebyr til 3 motionsløb.

Der stiles mod et udvalg på 3-5 medlemmer.

Opstartsmødet er planlagt til 17. marts og annonceres i 8752 og på hjemmesiden.

Idrætsforeningen gav sin fulde opbakning til initiativet og vil være vært for opstartsmødet og behjælpelig med etableringen.

Pkt. 1 Orientering fra bestyrelsen

Generalforsamlingen holdes 24. marts.

Beretningerne fra udvalgene skal være foreningen i hænde senest 1. marts.

Invitationerne til foreningsseminaret er på vej ud.

Vedr. 8752 har bestyrelsen sat turbo på at finde annoncører for at forbedre bladets økonomi – det har foreløbig været med et positivt resultat.

Pkt. 2 Orientering fra udvalgene

Håndbold. Peter orienterede om programmet for personalefesten.

Håndboldskolen gennemføres i vinterferien for U10, U12 og U14.

Der er foreløbig 18 tilmeldte. Der bliver måske knap det ønskede antal, fordi der også holdes lignende skoler i blandt andet Brædstrup.

Håndboldudvalget har gang i en annoncør til hal og måske også til stadion.

Web. Søren efterlyste nye billeder til hjemmesiden. Oversigterne over trænere og ledere manglær også nogle billeder. Der har været et kraftigt stigende besøgstal det seneste års tid - + 38 % - derfor er det vigtigt at siderne er ajourført. Søren har lavet en "Nyt"-side, så man hurtigt kan få overblik over, hvad der er at nyt på siderne. Der var stor ros til Søren for hans arbejde med hjemmesiden.

Pkt. 3 Restancer

Kirsten orienterede om restancelisten.

Udmeldingen omkring incasso har ikke hjulpet væsentlig. Én har dog benyttet sig af muligheden for en afdragsordning.

Pkt. 4. Eventuelt

ØIFs klubfarve. På baggrund af at et indefodboldhold er set spille i sort trøje blev der spurgt til klubfarven. Klubfarven er grøn trøje, mens bluse-farven er valgfri. I det aktuelle tilfælde er der tale om at ØIF'erne optræder på et "privat" hold, hvorfor de kan spille i det tøj, de ønsker.

Der er et stigende ønske om at spilernes navne også kommer på trøjerne, men det ønskes undgået, da det begrænser trøjernes anvendelse.

Pkt. 5. Næste møder

Onsdag den 24. marts - generalforsamling

Tirsdag den 6. april

Tirsdag den 4. maj - fællesmøde

Tirsdag den 8. juni

Onsdag den 11. august - fællesmøde

Tirsdag den 7. september

Tirsdag den 5. oktober - fællesmøde

Tirsdag den 2. november

Tirsdag den 7. december - fællesmøde kl. 18.00 - julefrokost kl. 19.00